
Kārtība, kādā organizējami koncerti profesionāli orientētā mūzikas virziena 

klašu skolēniem 

   1.b klases koncerts ‘’Mana pirmā uzstāšanās’’ notiek 1.semestrī decembrī, piedaloties 

mūzikas pedagogiem, klases audzinātājai, skolas vadībai. 

Dalība koncertos notiek pēc skolēna brīvas gribas un mūzikas pedagoga ieteikuma. 

Iespēja piedalīties  koncertos: 

# pēc klašu audzinātājas lūguma dažādos klases pasākumos; 

# pa mūzikas instrumentu grupām, ko rīko mūzikas instrumentu pedagogi; 

# pēc skolas vadības lūguma, prezentējot skolu; 

# skolas organizētajos pasākumos; 

# koncerti ārpus skolas, pēc pieprasījuma. 

   Kā mūzikas programmas mācību sasniegumu atskaites punkts katra mācību gada beigās tiek 

rīkots koncerts “Mazo zvaigznīšu koncerts’’. 

   Šajā koncertā piedalās skolēni pēc noslēguma pārbaudījuma rezultātiem instrumentu spēlē 

un solo dziedāšanā, iegūstot vērtējumu ‘’10’’, ‘’9’’ balles, kā arī skolēni ar ‘’8” ballēm, ņemot 

vērā skaņdarba interpretāciju un skatuves kultūru. 

   Koncertā, lai vērotu un klausītos teicama mākslinieciskā līmeņa priekšnesumus, var tikt 

uzaicināti skolēni no citām mācību iestādēm, vai koncertē arī  skolas pedagogi. 


